
 
 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 22.0001241 
 
 
 
 
Het dagelijks bestuur van de Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
Gelet op artikel 16 van de Gemeenschappelijke regeling waar het dagelijks bestuur regels stelt over de 
organisatie;  
 
Gelet op de uitwerking in artikel 3.6 van Organisatieregeling van de Regio Gooi en Vechtstreek 2018 
waarin is vastgelegd dat het dagelijks bestuur bepaalt in welke volgorde de hoofden van de eenheden 
optreden als plaatsvervangend directeur bij afwezigheid van de algemeen directeur; 
 
Gelet op de hierbij geldende voorwaarden: 

 dat de aanwijzing niet geldt voor de vervangers van de functionarissen 
 dat als uitgangspunt voor de alomvattende vervanging geldt dat de algemeen directeur 

vanwege langdurige afwezigheid, onbereikbaarheid of ontstentenis (zoals bij een sabbatical, 
langdurig verlof zonder bereikbaarheid, een ernstige ziekte of schorsing) niet in staat is taken 
te verrichten of om beslissingen te nemen die geen verder uitstel verdragen 

 in overige gevallen werkt een vervanger als feitelijk waarnemer uitsluitend in opdracht, met de 
machtiging of de volmacht namens de algemeen directeur (met toevoeging bij de 
ondertekening i.o. of namens de algemeen directeur) 

 
gelezen het voorstel van de algemeen directeur dd. 1 maart 2022, nr. 22.0001235, 
 

BESLUIT 

 
1. Als eerste plaatsvervangend algemeen directeur aan te wijzen de manager van de RVE Sturing; 
2. Als tweede plaatsvervangend algemeen directeur aan te wijzen de Directeur publieke gezondheid; 
3. Geen andere vaste plaatsvervangers in dit stadium aan te wijzen totdat de praktijk daartoe 

aanleiding geeft. 
 
Aldus besloten door het dagelijks bestuur van de Regio Gooi en Vechtstreek in de vergadering 
gehouden op 14 april 2022. 
 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

ir. M. van der Linden dr. ir. G.M. van den Top 
 


